
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

29.07.2020 № B-1756

О результатах Международного творческого конкурса "Цветочное настроение"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Шипкова Анна Геннадьевна ДП-1756-102341 от 26.07.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса "Цветочное настроение"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Жаринова 
Анна

Валышкина 
Любовь 
Аркадьевна

Ромашка 2 место ДП-1756-
102101

2 Котымаева 
Кира

Холковская 
Л.В. Тюльпаны 1 место ДП-1756-

102105

3
Овчаренко 
Мирослав 
Сергеевич

Петрова 
Ольга 
Анатольевна

Розы на блюдце 1 место ДП-1756-
102171

4 Буллер 
Тимур

Кобелева 
Виктория 
Владимировна

" Летний букет " 1 место ДП-1756-
102229

5 Лукичева 
Виктория

Могутова 
Татьяна 
Михайловна

Мой любимые катарантусы. 1 место ДП-1756-
102237

6 Воронихина 
Настя

Дортанс М. В. 
Отавина Е.В. Цветок для мамы 1 место ДП-1756-

102260

7
Айрапетян 
Анна 
Татуловна

Казарова 
Татьяна 
Анатольевна

"Ромашки" 1 место ДП-1756-
102267



8
Кононенко 
Мария 
Алексеевна

Прилепа 
Ольга 
Ивановна

Это были маргаритки 1 место ДП-1756-
102276

9 Конева 
Роза

Тулумбасова 
Ольга 
Алексеевна

"Красивые цветы" 1 место ДП-1756-
102292

10
Пестерева 
Лиана 
Сергеевна

Шагидуллина 
Жанна 
Зинатулловна

Летнеее утро 1 место ДП-1756-
102318

11
Волошина 
София 
Даниловна

Краснолобова 
Лилия 
Александровна

Розовый букет 1 место ДП-1756-
102326

12
Касаткина 
Арина 
Андреевна

Краснолобова 
Лилия 
Александровна

Натюрморт с осенними цветами 1 место ДП-1756-
102327

13
Пичугина 
Анастасия 
Васильевна

Краснолобова 
Лилия 
Александровна

Натюрморт с пионами 1 место ДП-1756-
102328

14
Ростенко 
Злата 
Романовна

Краснолобова 
Лилия 
Александровна

Алые маки. 1 место ДП-1756-
102329

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


